
ZARZĄDZENIE NR 19/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie powołania zespołu ds. uruchomienia miejskiego systemu monitoringu wizyjnego

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 706, z 2017 r. poz. 60, 2405) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół ds. uruchomienia miejskiego systemu monitoringu wizyjnego na terenie 
Miasta Pabianice, zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1) Paweł Rózga – Sekretarz Miasta – przewodniczący Zespołu;
2) Tomasz Makrocki – Komendant Straży Miejskiej – zastępca przewodniczącego Zespołu;
3) Marcin Chojak – Kierownik Referatu Informatycznego – członek Zespołu;
4) Elżbieta Borowiecka – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych – 

członek Zespołu;
5) Andrzej Jankowski – Radca Prawny – członek Zespołu;
6) Danuta Nierychlewska – inspektor Referatu Informatycznego – członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) ustalenie lokalizacji punktów instalacji kamer z uwzględnieniem danych statystycznych Straży 

Miejskiej i Policji, dotyczących czynów zabronionych;
2) przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności w zakresie 

opisu przedmiotu zamówienia i kryteriów oceny ofert;
3) opracowanie metod działania oraz niezbędnych procedur do wykorzystania systemu monitoringu 

wizyjnego jako narzędzia Straży Miejskiej w realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych, w szczególności w celu:
a) utrwalania dowodów popełnienia przestępstwa lub wykroczenia,
b) przeciwdziałania przypadkom naruszania spokoju i porządku w miejscach publicznych,
c) ochrony obiektów komunalnych i urządzeń użyteczności publicznej.
§ 3. Zespół wykonuje powierzone zadania od dnia podjęcia zarządzenia do dnia uruchomienia 

systemu monitoringu wizyjnego, stwierdzonego protokołem odbioru.
§ 4. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. Dokumentacja z prac Zespołu jest przechowywana 

przez Komendanta Straży Miejskiej i podlega archiwizacji na zasadach określonych w przepisach 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67).

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Komendantowi Straży Miejskiej 
w Pabianicach.

Id: 213928EB-BFB6-407D-8065-AB8AEEF3E439. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 213928EB-BFB6-407D-8065-AB8AEEF3E439. Podpisany Strona 2




